

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate,
iar de către BNM – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1747032157127 din 14 mai 2025

Obiectul achiziției: Echipament de securitate

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA) MDL	Preț unitar (cu TVA) MDL	Suma totală (fără TVA) MDL	Suma totală (cu TVA), MDL	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Anexa nr.2: Sistem de supraveghere video									
232330000-5	Înregistrator video IP	bucată	1	9186,84	11024,21	9186,84	11024,21	Bunurile vor fi livrate, montate și puse în funcțiune de către Furnizorul la sediul Cumpărătorului în decurs de 60 zile lucrătoare, din data solicitării scrise a Cumpărătorului	Nu se aplică
55125300-2	Camera video IP	bucată	2	1680	2016,00	3360,00	4032,00		
55125300-2	Camera video IP BULLET exterior	bucată	24	2350,8	2820,96	56419,20	67703,04		
55125300-2	Camera video IP Speed Dome exterior	bucată	6	9874,332	11849,20	59245,99	71095,19		
0233132-5	Hard disk	bucată	2	10558,8	12670,56	21117,60	25341,12		
2323000-3	Monitor	bucată	2	6669	8002,80	13338,00	16005,60		
0237410-6	Mouse	bucată	2	909	1090,80	1818,00	2181,60		
1224400-6	Cablu HDMI	bucată	2	197,4	236,88	394,80	473,76		
2442200-5	Dulap de tip server	bucată	4	3675	4410,00	14700,00	17640,00		

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA) MDL	Preț unitar (cu TVA) MDL	Suma totală (fără TVA) MDL	Suma totală (cu TVA), MDL	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
31214000-9	Switch PoE	bucată	4	4258,8	5110,56	17035,20	20442,24		
31154000-0	UPS Sursă de alimentare neîntreruptibilă	bucată	4	3200	3840,00	12800,00	15360,00		
44321000-6	Cablu adaptor PC-SFC14M-01	bucată	16	48	57,60	768,00	921,60		
44321000-6	Prelungitor	bucată	4	167	200,40	668,00	801,60		
32421000-0	Cablu de rețea	metru	1 800	11,5	13,80	20700,00	24840,00		
31320000-5	Cablu electric	metru	120	21	25,20	2520,00	3024,00		
44165210-9	Tub flexibil	metru	100	7,119	8,54	711,90	854,28		
44321000-6	Canal cablu	metru	30	29,4	26,46	661,50	793,80		
3131224000-2	Conexiuni și elemente de contact	bucată	1	780	630,00	525,00	630,00		
31314000-6	Servicii de instalare, punere în funcțiune	serviciu	1	35107,2	34099,20	28416,00	34099,20		
OTAL LOT 1						264386,03	317263,24		
t 2: Sistem de notificare audio									
22343000-9	Amplificator	bucată	1	10908,00	13089,60	10908,00	13089,60	Bunurile vor fi livrate, montate și puse în funcțiune de către Furnizor la sediul	Nu se aplică
343000-9	Panou/Controler de alarmă	bucată	1	12045,26	14454,31	12045,26	14454,31		
340000-8	Difuzor de tavan	bucată	45	441,76	530,12	19879,38	23855,25		
340000-8	Difuzor de perete	bucată	25	545,50	654,60	13637,50	16365,00		
340000-8	Microfon	bucată	2	3967,28	4760,74	7934,56	9521,47		

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA) MDL	Preț unitar (cu TVA) MDL	Suma totală (fără TVA) MDL	Suma totală (cu TVA), MDL	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
2442200-5	Dulap de tip server	bucată	1	4200,00	5040,00	4200,00	5040,00	Cumpărătorul ui în decurs de 60 zile lucrătoare, din data solicitării scrise a Cumpărătorul ui	
31310000-2	Cablu antiincendiu	metru	1 400	14,00	16,80	19600,00	23520,00		
31320000-5	Cablu electric	metru	50	21,00	25,20	1050,00	1260,00		
44165210-9	Tub flexibil	metru	200	6,78	8,14	1356,00	1627,20		
44321000-6	Canal cablu	metru	10	51,00	61,20	510,00	612,00		
44321000-6	Canal cablu	metru	40	10,00	12,00	400,00	480,00		
44321000-6	Canal cablu	metru	20	23,00	27,60	460,00	552,00		
31224000-2	Conexiuni și elemente de contact	bucată	1	400,00	480,00	400,00	480,00		
31313000-9	Servicii de instalare echipament audio, punerea în funcțiune	serviciu	1	6000,00	7200,00	6000,00	7200,00		
TOTAL LOT 2						98380,70	118056,83		

t 3. Barieră cu lanț

10000000-9	Servicii de instalare a barierei cu lanț, punerea în funcțiune	serviciu	1	9000,00	10800,00	9000,00	10800,00		
Total lot 3						45777,00	54932,40		
TOTAL						408543,73	490252,47		

(Semnat electronic)

Numele, Prenumele: Victor Gaina În calitate de: Administrator

Ofertantul: "Media Security" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Colina Puschin 4